
 

 

 

DIPARTIMENTO DI SCIENZE POLITICHE 

 

Decreto del Direttore n. 16 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

 

VISTO  lo Statuto dell'Università degli Studi di Bari Aldo Moro, approvato con D.R. n. 2959 in data 

14/06/2012; 

VISTO il Regolamento Generale di Ateneo, approvato con D.R. n. 2884 del 05/04/2000 e succ. mod.; 

VISTA la richiesta formulata dalla prof.ssa Anna Paterno in data 15 maggio 2017; 

VISTA la impossibilità di addivenire in tempi brevi alla prescritta deliberazione del Consiglio di 

Dipartimento; 

RITENUTO urgente fornire autorizzazione formale a far parte del Collegio dei Docenti del dottorato di Ricerca 

in “Economia e management” (XXXIII ciclo) presso il Dipartimento di Economia, management e 

Diritto dell’impresa alla richiedente; 

SENTITO il Coordinatore del Dipartimento 

D E C R E T A 

 

si autorizza la prof. ssa Anna Paterno a far parte del Collegio dei Docenti del seguente dottorato: 

 

Dottorato di Ricerca in “Economia, management e metodi quantitativi” (XXXIII ciclo) presso il 

Dipartimento di Economia, management e Diritto dell’impresa dell’Università degli Studi di Bari Aldo 

Moro 

 

Il presente provvedimento verrà portato all’attenzione del Consiglio di Dipartimento per la sua ratifica nella prima seduta 

utile. 

Bari, 18 maggio 2017 

 IL DIRETTORE 

F.to prof. Ennio Triggiani 


